
 
 УКРАЇНА 

ЯРЕМЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьоме скликання 

тринадцята сесія 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

від 27.04.2017 року м.Яремче          № 209-13/2017 

   

 

 

Про звільнення від орендної плати 

 

 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

абз.5 п. 5.8 розд. 5 «Положення про оренду нежитлових приміщень (будівель, 

споруд), що належать до комунальної власності міста Яремче» від 30.06.2011 року 

№ 103-5/2011 із змінами і доповненнями та розглянувши звернення ГО «Івано-

Франківська обласна організація фізкультурно-спортивного товариства «Динамо» 

України»  від 03.02.2017 року № 6, 

 

міська рада вирішила: 

 

1.Звільнити громадську організацію «Івано-Франківська обласна організація 

фізкультурно-спортивного товариства «Динамо» України»  від орендної плати за 

нежитлове приміщення залу  загальною площею 111,4 м.кв., що знаходиться  за 

адресою: с.Микуличин, вул. Шкільна,2  на термін  з  01.03.2017 року по 31.12.2017 

року.  

 

  2. Вивільнені кошти спрямувати як фінансову підтримку Микуличинській 

ЗОШ І-ІІІ ст. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань економіки, фінансів, бюджету, туризму та інвестицій 

(А.Андрухович). 

 

 

 

 

 

 

Секретар  міської  ради                                                 Володимир  Губарчук 


